
Dz.U./S S172
06/09/2021
448529-2021-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:448529-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Legionowo: Elektryczność
2021/S 172-448529

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Centrum Szkolenia Policji
Krajowy numer identyfikacyjny: 5360013119
Adres pocztowy: ul. Zegrzyńska 121
Miejscowość: Legionowo
Kod NUTS: PL92 Mazowiecki regionalny
Kod pocztowy: 05-119
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anna Baranowska
E-mail: zzp@csp.edu.pl 
Tel.:  +48 477255257
Faks:  +48 477253585
Adresy internetowe:
Główny adres: www.csp.edu.pl
Adres profilu nabywcy: http://przetargi.csp.edu.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/csp
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/csp
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: szkolenie policji

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: szkolenie policji

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa energii elektrycznej dla Centrum Szkolenia Policji w Legionowie.
Numer referencyjny: 12/21/IR

II.1.2) Główny kod CPV
09310000 Elektryczność

06/09/2021 S172
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:zzp@csp.edu.pl
www.csp.edu.pl
http://przetargi.csp.edu.pl/
https://platformazakupowa.pl/csp
https://platformazakupowa.pl/csp


Dz.U./S S172
06/09/2021
448529-2021-PL

2 / 7

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej dla Centrum Szkolenia Policji w Legionowie.
2. Zakres przedmiotu zamówienia:
Grupa taryfowa C11 Szacunkowe zapotrzebowanie w kWh 36 596,00
Grupa taryfowa C21 Szacunkowe zapotrzebowanie kWh 5 028 030,00
Grupa taryfowa B21 Szacunkowe zapotrzebowanie kWh 767 272,00
3. Zamawiający oświadcza, iż prognozowane zużycie energii elektrycznej stanowi jedynie przybliżoną wartość, 
która podczas realizacji umowy może ulec zmianie w stosunku do prognoz i uzależnione będzie wyłącznie od 
rzeczywistych potrzeb.
4. Zamawiający informuje, że procedura zmiany sprzedawcy energii elektrycznej przeprowadzana jest po raz 
kolejny.
5. Obecnym sprzedawcą energii elektrycznej do obiektów Zamawiającego jest Energa Obrót S. A. w ramach 
umowy zawartej na czas określony od dnia 01 kwietnia 2020 r. do dnia 31 grudnia 2021 r.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 2 000 341.01 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL8 Makroregion wschodni
Kod NUTS: PL9 Makroregion województwo mazowieckie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Dostawa energii elektrycznej do obiektów Zamawiającego zlokalizowanych w Legionowie, Sułkowicach oraz w 
Kalu koło Węgorzewa.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej dla Centrum Szkolenia Policji w Legionowie.
2. Zakres przedmiotu zamówienia:
Grupa taryfowa C11 Szacunkowe zapotrzebowanie w kWh 36 596,00
Grupa taryfowa C21 Szacunkowe zapotrzebowanie kWh 5 028 030,00
Grupa taryfowa B21 Szacunkowe zapotrzebowanie kWh 767 272,00
3. Zamawiający oświadcza, iż prognozowane zużycie energii elektrycznej stanowi jedynie przybliżoną wartość, 
która podczas realizacji umowy może ulec zmianie w stosunku do prognoz i uzależnione będzie wyłącznie od 
rzeczywistych potrzeb.
4. Zamawiający informuje, że procedura zmiany sprzedawcy energii elektrycznej przeprowadzana jest po raz 
kolejny.
5. Obecnym sprzedawcą energii elektrycznej do obiektów Zamawiającego jest Energa Obrót S. A. w ramach 
umowy zawartej na czas określony od dnia 01 kwietnia 2020 r. do dnia 31 grudnia 2021 r.
6. Energia elektryczna powinna spełniać standardy techniczne zgodnie z zapisami ustawy z dnia 10 kwietnia 
1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2021 r., poz. 716, z późn. zm.) oraz rozporządzeniami wykonawczymi do 
tej ustawy i Polskimi Normami.
7. Zamawiający zobowiązuje Wykonawcę do wykonania czynności wynikających z Pełnomocnictwa, 
stanowiącego załącznik nr 4 Istotnych postanowieniach umowy, a w szczególności do zgłoszenia wskazanemu 

06/09/2021 S172
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S172
06/09/2021
448529-2021-PL

3 / 7

Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego do realizacji zawartej z Wykonawcą umowy sprzedaży energii 
elektrycznej,
składania oświadczeń woli oraz ustalania w imieniu Zamawiającego wszelkich niezbędnych informacji.
8. W nawiązaniu do art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmian postanowień 
zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy w przypadkach 
określonych w § 5 Istotnych postanowieniach umowy ( załącznik nr 9 do SWZ).
9. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych.
10. Zamawiający nie dopuszcza powierzenia wykonania części zamówienia Podwykonawcy.
11. Zgodnie z art. 310 ustawy Zamawiający może unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli 
środki publiczne, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, 
nie zostały mu przyznane.
12. Zamawiający informuje, iż w sytuacji zaistnienia okoliczności związanych z wystąpieniem COVID-19, które 
wpływają lub mogą wpłynąć na należyte wykonanie przedmiotu umowy, umowa może zostać zmieniona.
13. Zamawiający zastrzega sobie, że całkowita wartość zamówienia nie może przekroczyć posiadanych 
środków finansowych.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 2 000 341.01 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2022
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający wymaga posiadania przez Wykonawcę aktualnej koncesji na prowadzenie działalności 
gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną, wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki, 
zgodnie z wymogami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2021 r., poz. 716, z późn. 
zm.),
Wykonawca musi także posiadać Generalną Umowę Dystrybucyjną z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego 
właściwego miejscowo dla obiektów wymienionych w Opisie przedmiotu zamówienia.
Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wezwie Wykonawcę, którego oferta zostanie najwyżej 
oceniona,do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia ww. 
dokumentów.

06/09/2021 S172
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S172
06/09/2021
448529-2021-PL

4 / 7

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawcy muszą wykazać, iż znajdują się w sytuacji ekonomiczno – finansowej zapewniającej realizację 
zamówienia. W tym zakresie Zamawiający żąda aby Wykonawca wykazał się przychodem operacyjnym netto 
minimum 500 000,00 zł rocznie w okresie ostatnich trzech lat obrotowych, a jeżeli okres działalności jest 
krótszy w tym okresie, oraz posiadał opłaconą polisę w wysokości minimum 500 000,00 zł, a przypadku braku 
inny dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
W zakresie zdolności technicznej lub zawodowej Wykonawcy muszą posiadać niezbędną wiedzę i 
doświadczenie niezbędne do realizacji zamówienia, w tym zakresie Zamawiający wymaga, aby Wykonawca 
wykazał wykonanie, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, w okresie 
ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy 
w tym okresie, co najmniej dwóch dostaw z zakresu sprzedaży energii elektrycznej o wartości nie mniejszej niż 
1 500 000,00 zł brutto każda, z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz odbiorców, w 
oparciu
o załącznik nr 6 do SIWZ.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. W nawiązaniu do art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmian postanowień 
zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy w przypadkach 
określonych w § 5 Istotnych postanowieniach umowy ( załącznik nr 9 do SWZ).
2. Zamawiający informuje, iż w sytuacji zaistnienia okoliczności związanych z wystąpieniem COVID-19, które 
wpływają lub mogą wpłynąć na należyte wykonanie przedmiotu umowy, umowa może zostać zmieniona.
3. Umowa będzie obowiązywać przez czas określony, od dnia 01 stycznia 2022 r. do dnia 31 grudnia 2023 r.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna
Proszę podać dodatkowe informacje na temat aukcji elektronicznej:
Zamawiający przewiduje dokonanie wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej, 
jeżeli zostaną złożone co najmniej 2 oferty niepodlegające odrzuceniu. Aukcja przeprowadzona zostanie na 
platformie aukcyjnej (https://aukcje.uzp.gov.pl). Zamawiający dokona rejestracji zaproszonych wykonawców na 
platformie aukcji elektronicznych Urzędu Zamówień Publicznych. Aukcja jednoetapowa

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2019/S 248-612715

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału

06/09/2021 S172
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7

https://aukcje.uzp.gov.pl
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:612715-2019:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S172
06/09/2021
448529-2021-PL

5 / 7

Data: 07/10/2021
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 04/01/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 07/10/2021
Czas lokalny: 11:30
Miejsce:
1. Oferta składana jest pod rygorem nieważności w formie elektronicznej opatrzonej kwalifikowalnym podpisem 
elektronicznym. Sposób złożenia oferty, w tym zaszyfrowania oferty opisany został w Rozdziale IV SWZ
2. Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem Formularza składania oferty dostępnego na https://
platformazakupowa.pl/csp w konkretnym postępowaniu w sprawie udzielenia zamówienia publicznego.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
1. Otwarcie ofert nastąpi przy użyciu systemu teleinformatycznego w dniu 07.10.2021 r o godz. 11:30 w 
siedzibie Zamawiającego w Legionowie.
2. W przypadku awarii systemu, która spowoduje brak możliwości otwarcia ofert w terminie, otwarcie ofert 
nastąpi niezwłocznie po usunięciu awarii.
3. 3. Zamawiający o zmianie terminu otwarcia ofert poinformuje na stronie prowadzonego postępowania.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
IV kwartał 2023 r.

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. W postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami, w 
szczególności składanie ofert oraz oświadczeń, odbywa się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej 
zapewnionych przez operatora platformazakupowa.pl zapewniającego obsługę procesu udzielania zamówień 
publicznych, chyba że w Ogłoszeniu o zamówieniu, Specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) lub zaproszeniu 
do składania ofert stwierdzono inaczej. Przez środki komunikacji elektronicznej rozumie się środki komunikacji 
elektronicznej zdefiniowane w ustawie z dnia 18 lipca 2002 r. o świadczeniu usług drogą elektroniczną
(Dz. U. z 2020 r., poz. 344.).
2. Link do postępowania dostępny jest na stronie operatora Platformy zakupowej zwanej dalej „Platformą” pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/csp oraz na stronie Zamawiającego.
3. Wymagania techniczne i organizacyjne sporządzania, wysyłania i odbierania korespondencji elektronicznej, 
zostały opisane na stronie operatora w Regulaminie Internetowej platformy zakupowej Open Nexus Sp. z o. o., 

06/09/2021 S172
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7

https://platformazakupowa.pl/csp
https://platformazakupowa.pl/csp
https://platformazakupowa.pl/csp


Dz.U./S S172
06/09/2021
448529-2021-PL

6 / 7

zwany dalej Regulaminem. Sposób sporządzenia, wysyłania i odbierania korespondencji elektronicznej musi 
być zgodny z wymaganiami określonymi w rozporządzeniu wydanym na podstawie art. 70 ustawy.
4. Wykonawca, przystępując do niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia, akceptuje warunki 
korzystania z Platformy określone w Regulaminie oraz zobowiązuje się, korzystając z Platformy, przestrzegać 
postanowień Regulaminu.
5. Występuje limit objętości plików lub spakowanych folderów w zakresie całej oferty lub wniosku do ilości 10 
plików lub spakowanych folderów (pliki można spakować zgodnie z ust. 8) przy maksymalnej wielkości 150 MB.
6. Przy dużych plikach kluczowe jest łącze internetowe i dostępna przepustowość łącza po stronie serwera 
platformazakupowa.pl oraz użytkownika.
7. Składając ofertę zaleca się zaplanowanie złożenia jej z wyprzedzeniem minimum 24h, aby zdążyć w terminie 
przewidzianym na jej złożenie w przypadku siły wyższej, jak np. awaria platformazakupowa.pl, awaria internetu, 
problemy techniczne związane z brakiem np. aktualnej przeglądarki, itp.
8. W przypadku większych plików zalecamy skorzystać z instrukcji pakowania plików dzieląc je 
na mniejsze paczki po np. 150 MB każda (link do instrukcji https://docs.google.com/document/
d/1kdC7je8RNO5FSk_N0NY7nv1Xj1WYJza-CmXvYH8evhk/edit
9. Za datę przekazania oferty przyjmuje się datę jej przekazania w systemie poprzez kliknięcie przycisku Złóż 
ofertę w drugim kroku i wyświetlaniu komunikatu, że oferta została złożona.
10. Czas wyświetlany na platformazakupowa.pl synchronizuje się automatycznie z serwerem Głównego Urzędu 
Miar.
11. Oferta składana jest pod rygorem nieważności w formie elektronicznej opatrzonej kwalifikowalnym 
podpisem elektronicznym, w ogólnie dostępnych formatach danych, w szczególności w 
formatach: .txt, .rtf, .pdf, .doc, .docx, .odt. Do sporządzenia oferty Zamawiający zaleca skorzystanie z 
Formularza oferty, którego wzór stanowi załącznik nr 1 do SWZ.
12. Wykonawca dołącza do oferty:
1) oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy w formie Jednolitego europejskiego dokumentu 
zamówienia, którego wzór stanowi załącznik nr 3 do SWZ. Oświadczenie stanowi dowód potwierdzający brak 
podstaw wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału w postępowaniu na dzień składania ofert, tymczasowo 
zastępujące wymagane przez Zamawiającego podmiotowe środki dowodowe,
2) wypełniony Formularz cenowy, którego wzór stanowi załącznik nr 2 do SWZ;
3) wypełnione i podpisane przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (spółka 
cywilna, konsorcjum) pełnomocnictwo dla Wykonawcy wiodącego (lidera) do reprezentowania ich w 
postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego.
13. Wymaga się, aby oferta Wykonawcy była podpisana przez osobę lub osoby uprawnione do występowania w 
imieniu Wykonawcy.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej / Krajowa Izba Odwoławcza / Urząd Zamówień
Adres pocztowy: ul.Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań

06/09/2021 S172
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

https://docs.google.com/document/d/1kdC7je8RNO5FSk_N0NY7nv1Xj1WYJza-CmXvYH8evhk/edit
https://docs.google.com/document/d/1kdC7je8RNO5FSk_N0NY7nv1Xj1WYJza-CmXvYH8evhk/edit
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S172
06/09/2021
448529-2021-PL

7 / 7

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Odwołanie wnosi się:
1) w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie:
a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a;
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub 
wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 1 i pkt 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
4. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy, stronom oraz 
uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.
5. Pisma w postępowaniu odwoławczym wnosi się w formie pisemnej albo w formie elektronicznej albo w 
postaci elektronicznej, z tym że odwołanie i przystąpienie do postępowania odwoławczego, wniesione w postaci 
elektronicznej, wymagają opatrzenia podpisem zaufanym.
Pisma w formie pisemnej wnosi się za pośrednictwem operatora pocztowego, w rozumieniu ustawy z dnia 23 
listopada 2012 r. – Prawo pocztowe, osobiście, za pośrednictwem posłańca, a pisma w postaci elektronicznej 
wnosi się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
6. Terminy oblicza się według przepisów prawa cywilnego. Jeżeli koniec terminu do wykonania czynności 
przypada na sobotę lub dzień ustawowo wolny od pracy, termin upływa dnia następnego po dniu lub dniach 
wolnych od pracy.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza / Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
01/09/2021

06/09/2021 S172
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

